様式第１号（第３条関係）

(表)

建 築 行 為 等 届 出 書

    年  月  日

江津市長

               様

住所

届出者  氏名            印

電話   （   ）

                        法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

                        所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

景観法第１６条第１項第１号又は第２号の規定により、次のとおり届け出ます。

（注）この届出書には、江津市景観条例施行規則に掲げる図書および景観形成のために配慮した事項をまとめた

書類を添付してください。

届出対象地

（対象に☑印を記入）

□一般地域

□重点地区 □重点候補地区 □赤瓦景観保全地区

届出対象行為の種類（対象に☑印を記入）

建築物
□建築物の新築、増築、改築、移転又は撤去

□外観を変更することとなる修繕、模様替え、色彩の変更

工作物

□工作物の新設、増築、改築、移転又は撤去

□外観を変更することとなる修繕、模様替え、色彩の変更

□看板、自動販売機、室外機等の設置、取替又は移転

設 計 者

住 所

氏 名  電 話    (  )

施 工 者
住 所

氏 名  電 話    (  )

行
為
の
場
所

地 名 地 番 江津市

用 途 地 域

そ の 他

行 為 の 期 間 着手予定   年  月  日 完了予定   年  月  日

様式第１号（第３条関係）

(裏)

建 築 行 為 等 届 出 書

建

築

物

の

概

要

用 途

最 高 の 高 さ        ｍ

階 数 地上      階   地下        階

構 造          造  一部          造

敷 地 面 積        ㎡

建 築 面 積 届出部分    ㎡ 届出以外の部分 ㎡ 合計    ㎡

延 べ 面 積 届出部分    ㎡ 届出以外の部分 ㎡ 合計    ㎡

屋上に設置する建

築設備の種類及び

高 さ

高架水槽        ｍ

そ の 他(          )            ｍ

色 彩 の 変 更 部 分

と そ の 面 積 面積     ㎡

仕 上 材

屋 根

色 彩

屋 根

外 壁   外 壁

工

作

物

の

概

要

種 類

高 さ         ｍ (地上からの高さ   ｍ)

構 造        造  一部          造

築 造 面 積 届出部分     ㎡
届出以外

の部分
     ㎡ 合計     ㎡

敷 地 面 積         ㎡

仕 上 材  色   彩

色彩の変更部分と

そ の 面 積 面積     ㎡

（注）１ 仕上材欄には、表面仕上の材料をできるだけ詳しく記入してください。

    （ 例：石州瓦、波型スレート、小口タイル等）

   ２ 色彩欄には、マンセル表色系を記入してください。

   ３ 工作物の概要欄の高さについては、工作物を建築物の上部に設置しているときは屋根又は屋上からの

高さ、工作物を建築物の側面に設置しているときは工作物そのものの高さを記入してください。

様式第２号（第３条関係）

開 発 行 為 届 出 書

     年  月  日

江津市長

             様

住所

届出者  氏名            印

電話   （   ）

                        法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

                        所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

 景観法第１６条第１項第３号の規定により、次のとおり届け出ます。

届出対象地

（ 対 象 に ☑ 印 を 記 入 ）

□一般地域

□重点地区 □重点候補地区 □赤瓦景観保全地区

設 計 者
住 所

氏 名  電 話    (  )

施 工 者
住 所

氏 名  電 話    (  )

行
為
の
場
所

地 名 地 番 江津市

用 途 地 域

そ の 他

行 為 の 期 間
着手

予定
    年  月  日

完了

予定
    年  月  日

開
発
行
為
の
概
要

開発区域の面積         ㎡

行 為 の 目 的
住宅 （     区画） （最小区画面積      ㎡）

その他（                       ）

行 為 の 内 容
切土 （      ㎥） 盛土 （      ㎥）

その他（                    ）

（注）この届出書には、江津市景観条例施行規則に掲げる図書および景観形成のために配慮した事項をまとめた

書類を添付してください。

様式第３号   (第３条関係)

土 地 の 形 質 の 変 更 届 出 書

     年  月  日

江津市長

             様

住所

届出者  氏名            印

電話   （   ）

                        法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

                        所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

 景観法第 16 条第１項第４号の規定により、次のとおり届け出ます。

（注）この届出書には、江津市景観条例施行規則に掲げる図書および景観形成のために配慮した事項をまとめた

書類を添付してください。

届出対象地

（ 対 象 に☑印を 記 入 ）

□一般地域

□重点地区 □重点候補地区 □赤瓦景観保全地区

土地の形成の変更内容 （対象に☑印を記入）

□土地の開墾 □土砂の採取 □鉱物の掘採 □その他

設 計 者
住 所

氏 名  電話   (  )

施 工 者
住 所

氏 名  電話   (  )

行
為
の
場
所

地 名 地 番 江津市

用 途 地 域

そ の 他

行 為 の 期 間
着手

予定
    年  月  日

終了

予定
    年  月  日

土
地
の
形
成

の
変
更
内
容

土 地 の 面 積         ㎡

行 為 の 内 容
切土 （      ㎥） 盛土 （      ㎥）

その他（                    ）

様式第４号（第３条関係）

木 竹 の 伐 採 の 届 出 書

     年  月  日

江津市長

             様

住所

届出者  氏名            印

電話   （   ）

                        法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

                        所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

 景観法第 16 条第１項第４号の規定により、次のとおり届け出ます。

届出対象地（対象に☑印を記入） ☑重点地区

届出対象行為の種類（対象に☑印を記入）

□木竹の伐採

□木竹の植栽

施 工 者

住 所

氏 名   電話   (  )

行
為
の
場
所

地 名 地 番 江津市

用 途 地 域

そ の 他

行 為 の 期 間
着手

予定
  年  月  日

終了

予定
  年  月  日

伐
採
・
植
栽

土 地 の 面 積         ㎡

行 為 の 内 容

伐採 （      ㎥）

樹種

 （                       ）

植栽 （      ㎥）

樹種

（                       ）

（注）この届出書には、江津市景観条例施行規則に掲げる図書および景観形成のために配慮した事項をまとめた書類を添付してください。

様式第５号（第３条関係）

物件の堆積に関する届出書

     年  月  日

江津市長

             様

住所

届出者  氏名            印

電話   （   ）

                        法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

                        所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

 景観法第１６条第１項第４号の規定により、次のとおり届け出ます。

（注）この届出書には、江津市景観条例施行規則に掲げる図書および景観形成のために配慮した事項をまとめた

書類を添付してください。

届出対象地

（ 対 象 に ☑ 印 を 記 入 ）

□一般地域

□重点地区 □重点候補地区 □赤瓦景観保全地区

届出対象行為の種類（対象に☑印を記入）

□土石の堆積

□廃棄物の堆積

□再生資源の堆積

□その他の堆積（具体の記入                            ）

設 計 者
住 所

氏 名   電話    (  )

施 工 者
住 所

氏 名   電話    (  )

行
為
の
場
所

地 名 地 番 江津市

用 途 地 域

そ の 他

行 為 の 期 間
着手

予定
    年  月  日

終了

予定
    年  月  日

堆
積
物

土 地 の 面 積         ㎡ 堆積物の面積         ㎡

堆 積 物 の 高 さ         ｍ

行 為 の 目 的

様式第６号（第４条関係）

届 出 後 の 変 更 届 出 書

    年  月  日

江津市長

             様

住所

届出者  氏名            印

電話   （   ）

                        法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

                        所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

 景観法第１６条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

当初の届出年月日              年    月    日

行 為 の 場 所 江津市

変 更 の 内 容

（注） この届出書には、江津市景観条例施行規則に掲げる図書のうち、変更に係るものを添付してください。

様式第７号（第６条関係）

行 為 中 止 届 出 書

    年  月  日

江津市長

               様

住所

届出者  氏名            印

電話   （   ）

                        法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

                        所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

江津市景観条例第１７条の規定により、行為の中止について届け出ます。

届出対象地（対象に☑印を記入）
□一般地域

□重点地区 □重点候補地区 □赤瓦景観保全地区

届出対象行為の種類（対象に☑印を記入）

建築物
□建築物の新築、増築、改築、移転又は撤去

□外観を変更することとなる修繕、模様替え、色彩の変更

工作物

□工作物の新設、増築、改築、移転又は撤去

□外観を変更することとなる修繕、模様替え、色彩の変更

□看板、自動販売機、室外機等の設置、取替又は移転

開発行為 □目的：住宅（   区画）□目的：その他（     ）

土地の形質の変更 □土地の開墾 □土砂の採取 □鉱物の掘採 □その他

木竹の伐採又は植栽 □木竹の伐採 □木竹の植栽

屋外の土石、廃棄物、再

生資源その他の物件の堆

積

□土石の堆積 □廃棄物の堆積 □再生資源の堆積

□その他の堆積（具体の記入                 ）

設 計 者
住 所

氏 名  電 話    (  )

施 工 者
住 所

氏 名  電 話    (  )

地 名 地 番 江津市

中 止 理 由

行 為 の 期 間 着手日    年   月   日 中 止 日   年   月   日

様式第８号（第６条関係）

行 為 完 了 届 出 書

    年  月  日

江津市長

               様

住所

届出者  氏名            印

電話   （   ）

                        法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

                        所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

江津市景観条例第１７条の規定により、行為の完了について届け出ます。

（注）この届出書には、江津市景観条例施行規則に掲げる図書を添付してください。

届出対象地（対象に☑印を記入）
□一般地域

□重点地区 □重点候補地区 □赤瓦景観保全地区

届出対象行為の種類（対象に☑印を記入）

建築物
□建築物の新築、増築、改築、移転又は撤去

□外観を変更することとなる修繕、模様替え、色彩の変更

工作物

□工作物の新設、増築、改築、移転又は撤去

□外観を変更することとなる修繕、模様替え、色彩の変更

□看板、室外機等の設置、取替又は移転

開発行為 □目的：住宅（   区画）□目的：その他（     ）

土地の形質の変更 □土地の開墾 □土砂の採取 □鉱物の掘採 □その他

木竹の伐採又は植栽 □木竹の伐採 □木竹の植栽

屋外の土石、廃棄物、再

生資源その他の物件の堆

積

□土石の堆積 □廃棄物の堆積 □再生資源の堆積

□その他の堆積（具体の記入                 ）

設 計 者

住 所

氏 名  電 話    (  )

施 工 者
住 所

氏 名  電 話    (  )

地 名 地 番 江津市

行 為 の 期 間 着手日    年   月   日 完 了 日   年   月   日

市 確 認 欄 検査日    年   月   日 景観形成基準  適合  非適合

様式第９号（第７条関係）

勧 告 書

      第     号

    年  月  日

届出者 住所

    氏名        様

江津市長

勧 告 書

      年  月  日付けで届出のあった下記行為について審査した結果、江津市景

観計画に定められた当該行為についての制限に適合しないと認められますので、景観法第

１６条第３項の規定に基づき、    年  月  日までに設計の変更その他の必要な

措置をとることを勧告します。

１．行為の内容

 １）行為の場所

 ２）行為の種類

 ３）設計者 住所

       氏名

 ４）施工者 住所

       氏名

２．勧告の理由

３．設計の変更その他の措置としてとるべき事項

様式第10号（第10条関係）

景 観 重 要 建 造 物 現 状 変 更 許 可 申 請 書

    年  月  日

江津市長

               様

住所

届出者  氏名            印

電話   （   ）

                        法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

                        所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

景観法第２２条第１項の規定により、次のとおり申請します。

景観重要建造物の名称

指 定 番 号 第    号   指定年月日   年   月   日

行 為 の 場 所  江津市

設 計 者

住 所

氏 名   電話    (  )

施 工 者

住 所

氏 名   電話    (  )

行 為 の 期 間 着工予定   年  月  日 完了予定   年  月  日

行 為 の 内 容

（注）この届出書には、江津市景観条例施行規則に掲げる図書を添付してください。

様式第11号（第10条関係）

景 観 重 要 樹 木 現 状 変 更 許 可 申 請 書

    年  月  日

江津市長

               様

住所

届出者  氏名            印

電話   （   ）

                        法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

                        所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

景観法第３１条第１項の規定により、次のとおり申請します。

景 観 重 要 樹 木 の 名 称

指 定 番 号 第     号   指定年月日   年   月   日

行 為 の 場 所  江津市

施 工 者

住 所

氏 名   電話   (  )

行 為 の 期 間 着工予定   年  月  日 完了予定   年  月  日

行 為 の 内 容

（注）この届出書には、江津市景観条例施行規則に掲げる図書を添付してください。